rocznie i podział tej sumy pomiędzy sądy gminne zlecono starszemu przesowi izby sądowej warszawskiej.

(h) Zmniejszenie plac. Na kolei fabryczno-lódzkiej w warsztatach, depu, magazynach, placach, rampach i kancelaryjach dozorców drogowych wywieszono zostały ogłoszenia następującej treści:

„Z rozporządzenia rady zarządzającej z dnia 6 (19) stycznia 1909 r. za № 61 niniejszem zawiadamia się robotników i wagowych w magazynach, na placach i rampach, że od dnia 26 stycznia (8 lutego) 1909 r. znosi się stała płaca robotników i wagowych i wprowadzają się nowe przepisy, wyluszczone w załączonych „Warunkach pracy akordowej przy naładunku i wyładunku towarów w magazynach, na rampach i placach oraz przy oczyszczaniu wagonów na stacjach“.